
Warszawa, dnia  17 marca 2025 r.  

PROTOKÓŁ Z DZIELNICOWYCH ELIMINACJI  

48. KONKURSU RECYTATORSKIEGO  

WARSZAWSKA SYRENKA 

 

Dnia 17 marca 2025 r. w Centrum Kultury Wilanów przy ul. Kolegiackiej 3 odbyły się eliminacje do 
48 Konkursu Recytatorskiego Warszawska Syrenka. 

W eliminacjach dzielnicowych wzięło udział łącznie 71 uczniów. 
 

Do 48 Konkursu Recytatorskiego Warszawska Syrenka zakwalifikowało się: 

 

Uczniowie klas 0-III 

I miejsce:  

Antonina Hudała, kl. III, International European School Warsaw. 

II miejsce:  

Hanna Krzosek, kl. I, Szkoła Podstawa nr 358 im. hetmana Jana Zamoyskiego. 

Maria Gołaszewska, kl. II, Szkoła Podstawowa nr 400 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie. 

III miejsce: 

Alan Szlachetka, kl. III, Szkoła Podstawowa nr 400 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie 

Wyróżnienie: 

Natalia Wlazło, kl. I, International European School Warsaw. 

Lena Machoń, kl. II, Szkoła Podstawowa nr 400 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie. 

Alicja Durasiewicz, kl. II, Szkoła Podstawowa nr 300 im. Wandy Rutkiewicz w Warszawie.  

Tymon Roeske, kl. III, Szkoła Podstawowa Niepubliczna im. Wiktorii Wiedeńskiej Fundacji Edukacyjnej 

Varsovia. 

Nina Rocztejn, kl. II, Szkoła Podstawowa Niepubliczna im. Wiktorii Wiedeńskiej Fundacji Edukacyjnej 

Varsovia. 

Borys Piecznikow, kl. II, Szkoła Podstawowa nr 300 im. Wandy Rutkiewicz w Warszawie. 

Ida Witaszek, kl. II, Polish British Academy of Warsaw. 

 

 



Uczniowie klas IV-VI 

I miejsce:  

Zofia Joanna Wieczorek, kl. V, International European School Warsaw. 

II miejsce:  

Mark Gałecki, kl. IV, Polsko-Niemiecka Szkoła Spotkań i Dialogu im. Willy’ego Brandta. 

III miejsce:  

Antoni Janik, kl. VI, Polish British Academy of Warsaw. 

Wyróżnienie: 

Pola Franczyk, kl. IV, International European School Warsaw. 

Julia Kubin, kl. V, International European School Warsaw. 

Lena Burdzy, kl. VI, Młodzieżowy Dom Kultury nr 8. 

Matylda Biniek, kl. IV, Szkoła Podstawowa nr 261 im. Stanisława Kostki Potockiego. 

Kaja Maciuk, kl. IV, Szkoła Podstawowa Niepubliczna im. Wiktorii Wiedeńskiej Fundacji Edukacyjnej 

Varsovia. 

Alicja Miazga, kl. V, Polish British Academy of Warsaw. 

Julia Kosieradzka, kl. IV, The British Primary School of Wilanow. 

Uczniowie klas VII-VIII 

I miejsce:  

Zofia Kęska, kl. VIII, Szkoła Podstawowa nr 300 im. Wandy Rutkiewicz w Warszawie. 

II miejsce:  

Zofia Sosulska, kl. VII, Szkoła Podstawowa nr 400 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie. 

III miejsce:  

Ksawery Czarnecki, kl. VIII, Polish British Academy of Warsaw. 

 

Komisja w składzie:  

1. Karolina Gruszka – przewodnicząca 

2. Ewa Sadowska 

3. Bożena Laskowska 


